06/01/2023 08:51 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E2C01563/03AD1IbLA9HcUr2ymWGmGQq8P2RKbkUD8HFef2NGiUX-Yc38vxtAolq-kNvuMUt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público o edital de:

Pregão Eletrônico nº 0002/2023
Processo Administrativo nº 8462/2022

Objeto: Contratação de Empresa para Serviços de Auditoria
Externa Independente para atender o Projeto “desenvolvimento
Inclusivo e Sustentável da Fronteira” Também Denominado
“Fronteira da Paz Sustentável”.
Tipo: Menor preço por item

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 19/01/2023 – 09h01min

Editais à Disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:fone (55) 3968-1014. E-mail:
Pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 06 de Janeiro de 2023.

LESSANE DE BARROS
Chefe Interina do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:E2C01563

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/01/2023. Edição 3482
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/